

Danwood Invest I/S
Farvergade 17
1463 København K
CVR-nr. 37307122

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Kolbye Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danwood Invest I/S
Farvergade 17
1463 København K

CVR-nr.: 37307122
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Søren Kolbye Sørensen
Jan Kamp Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Interessentskabets hovedaktivitet er skovdrift i Irland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Interessentskabet har realiseret et resultat på 51.620 t.kr., hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af opskrivninger på skovejendomme på 48.981 t.kr.

Værdien af skovejendomme vurderes at være steget fra 12.473 Euro pr. hektar til 15.616 Euro pr. hektar.

Usikkerhed ved indregning og måling

Skovejendommene er af International Woodland Company indregnet og målt til markedsværdi baseret på den i skovene konstaterede biologiske vækst, forventninger til fremtidig vækst og officielle tabeller.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		3.377.337	1.362.643
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		48.980.861	7.779.580
Produktionsomkostninger		(112)	(409)
Bruttoresultat		52.358.086	9.141.814
Administrationsomkostninger		(712.145)	(514.910)
Andre driftsomkostninger	1	(25.849)	(445.022)
Driftsresultat		51.620.092	8.181.882
Andre finansielle indtægter		3	4
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		51.620.095	8.181.886
Skat af ordinært resultat	2	(149)	(149)
Årets resultat		<u>51.619.946</u>	<u>8.181.737</u>
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		48.980.861	7.779.580
Overført resultat		2.639.085	402.157
		<u>51.619.946</u>	<u>8.181.737</u>

Salg af egne kapitalandele		0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte		0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte		0	0	0
Darwood Invest I/S		0	0	0
Valutakursreguleringer		0	0	0
Årets opskrivninger		0	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger		0	0	0
Opskrivning af opskrivninger		0	0	0
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter		0	0	0
Værdireguleringer		0	0	0
Regulering af sikkerhedsstillelse ved salg af selskabets kapitalandele		0	2015	2014
Koncerntilskud o.l.	Note	0	kr.	kr.

Anlægsaktiver	248.419.805	197.980.594
Andre tilgodehavender	3.897.528	992.872
Tilgodehavende selskabsskat	0	68
Tilgodehavender	3.897.528	992.940
Likvide beholdninger	89	240.652
Omsætningsaktiver	3.897.617	1.233.592
Aktiver	252.317.422	199.214.186

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		56.213.510	55.623.722
Reserve for opskrivninger		176.996.045	120.637.755
Overført overskud eller underskud		<u>17.827.745</u>	<u>22.566.088</u>
Egenkapital		<u>251.037.300</u>	<u>198.827.565</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		574.184	331.592
Anden gæld		<u>705.938</u>	<u>55.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.280.122</u>	<u>386.621</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.280.122</u>	<u>386.621</u>
Passiver		<u><u>252.317.422</u></u>	<u><u>199.214.186</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	55.623.722	128.015.184	15.188.660	198.827.566
Kapitalforhøjelse	589.788	0	0	589.788
Årets opskrivninger	0	48.980.861	0	48.980.861
Årets resultat	0	0	2.639.085	2.639.085
Egenkapital ultimo	<u>56.213.510</u>	<u>176.996.045</u>	<u>17.827.745</u>	<u>251.037.300</u>

Ejendomsselskabet DIP A/S og LB Forsikring A/S har indskudt hver 294.894 kr. i interessent selskabet. Interesentselskabet er ejet 50% af henholdsvis DIP A/S og LB Forsikring A/S.

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger vedrører netto udgifter vedrørende stormen Darwin, som i februar 2014 beskadigede dele af skoven.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	149	149
	<u>149</u>	<u>149</u>

Årets skat vedrører skat til de irske skattemyndigheder for den del af interessentskabts aktiviteter, som er skattepligtige i Irland.

	<u>Investerings- ejendomme</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	72.631.489
Tilgange	1.571.472
Kostpris ultimo	<u>74.202.961</u>
Opskrivninger primo	125.349.110
Årets opskrivninger	48.980.861
Tilbageførsel ved afgang	(113.127)
Opskrivninger ultimo	<u>174.216.844</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>248.419.805</u>